
Rada Miejska w Kobylinie 

 

Protokół nr I/2024 

 

I Sesja Rady Miejskiej w Kobylinie została zwołana na dzień  dniu 6 maja 2024 r. i odbyła się 

w Sali GOK przy Placu Andrzeja Glabera 1 w Kobylinie . 

Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:28 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. (Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu). 

Obecni: 

1. Iwona Bzodek 

2. Piotr Chlebowski 

3. Jarosław Eliasz 

4. Mirosław Flak 

5. Barbara Gościniak 

6. Łukasz Jarus 

7. Maciej Kmiecik  

8. Grzegorz Kreczmer 

9. Karol Kwiatkiewicz 

10. Aneta Pierzchała 

11. Leszek Poniatowski 

12. Michał Skupin 

13. Mikołaj Stanisławski 

14. Marcin Szumera 

15. Andrzej Wajdlejt 

Ponadto w sesji uczestniczyli Burmistrz Kobylina Tomasz Lesiński, Sekretarz Gminy Mirosław 

Sikora, Skarbnik Gminy Barbara Sławińska oraz zaproszeni goście (listy obecności stanowią 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 

Obradom przewodniczyli: Radni Senior Andrzej Wajdlejt i  Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kobylinie – Piotr Chlebowski. 



Porządek obrad: 

1. Otwarcie I sesji Rady Miejskiej w Kobylinie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez burmistrza. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kobylinie. 

7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kobylinie prowadzenia sesji od 

Radnego Seniora 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 

Kobylinie. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a. powołania Komisji Rewizyjnej, 

b. powołania Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa, 

c. powołania Komisji Spraw Społecznych 

d. powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

e. wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

10. Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej w Kobylinie 

 

1. Otwarcie I sesji Rady Miejskiej w Kobylinie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia sesji dokonał Radny Senior Andrzej Wajdlejt, który powitał nowo wybranych 

radnych Rady Miejskiej w Kobylinie, Burmistrza oraz wszystkich przybyłych na sesję.   

Przypomniał, że na podstawie przepisu art. 20 ust.1b ustawy o samorządzie gminnym obrady 

Rady Miejskiej w Kobylinie są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących 

obraz i dźwięk. W związku z tym zwrócił się do obecnych z prośbą o zachowanie przepisów 

dotyczących ochrony danych osobowych podczas wypowiedzi. 

W naszym przypadku ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych. Stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Miejska może obradować i 

podejmować prawomocne uchwały. 

 

 

 



2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

 

A.WAJDLEJT poinformował, że zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 

przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie. 

Poprosił wszystkich o powstanie i odczytał rotę ślubowania : 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy   

i jej mieszkańców”.  

 

Najmłodszy wiekiem radny obecny na sesji - Mikołaj Stanisławski odczytał kolejno z imienia 

i nazwiska radnych Rady Miejskiej, którzy potwierdzili wolę złożenia ślubowania. 

 

A.WAJDLEJT stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie, objęli mandat radnego Rady 

Miejskiej w Kobylinie.      

 

 

3. Złożenie ślubowania przez burmistrza. 

 

A.WAJDLEJT poinformował, że zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 

objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec Rady Miejskiej 

ślubowania. Na Burmistrza Kobylina mieszkańcy naszej Gminy ponownie wybrali pana 

Tomasza Lesińskiego.  

Poprosił wszystkich o powstanie a Pana Tomasza Lesińskiego o złożenie ślubowania. 

 

T. LESIŃSKI odczytał rotę ślubowania: 

„Obejmując urząd burmistrza gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 

powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

gminy.”     

 

Następnie podziękował wszystkim wyborcom, którzy na niego głosowali. Jest przekonany, że 

współpraca będzie się dobrze układać. Zrobi wszystko, by w naszej Gminie żyło się lepiej. 

 

 

 



4. Przyjęcie porządku obrad. 

 

A. WAJDLEJT przedstawił proponowany porządek obrad sesji przygotowany przez 

zwołującego sesję Komisarza Wyborczego w Kaliszu: 

1. Otwarcie I sesji Rady Miejskiej w Kobylinie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Kobylina. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kobylinie. 

7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kobylinie prowadzenia sesji od 

Radnego Seniora. 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kobylinie. 

9. Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej w Kobylinie. 

Zapytał, czy ktoś z radnych chce zabrać głos w sprawie przedstawionego porządku obrad ? 

P. CHLEBOWSKI zgłosił rozszerzenie porządku obrad o podjęcie uchwał w sprawach:  

- powołania Komisji Rewizyjnej, 

- powołania Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa, 

- powołania Komisji Spraw Społecznych,  

- powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

- wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozszerzenia porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Iwona Bzodek, Piotr Chlebowski, Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Barbara Gościniak, Łukasz 

Jarus, Maciej Kmiecik, Grzegorz Kreczmer, Karol Kwiatkiewicz, Aneta Pierzchała, Leszek 

Poniatowski, Michał Skupin, Mikołaj Stanisławski, Marcin Szumera, Andrzej Wajdlejt 

 

 



5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

 

A. WAJDLEJT poprosił o zgłaszanie radnych do Komisji Skrótacyjnej. 

G. KRECZMER zaproponował następujących radnych: Iwonę Bzodek, Michała Skupina i 

Mikołaja Stanisławskiego. 

A. WAJDLEJT zapytał, czy zgłoszeni radni wyrażąją zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej. 

Kandydaci wyrazili zgodę.    

 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Iwona Bzodek, Piotr Chlebowski, Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Barbara Gościniak, Łukasz 

Jarus, Maciej Kmiecik, Grzegorz Kreczmer, Karol Kwiatkiewicz, Aneta Pierzchała, Leszek 

Poniatowski, Michał Skupin, Mikołaj Stanisławski, Marcin Szumera, Andrzej Wajdlejt 

 

 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kobylinie. 

 

A. WAJDLEJT poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego rady Miejskiej w 

Kobylinie.  

G. KRECZMER zgłosił kandydaturę Piotra Chlebowskiego. Jest on radnym od początku 

funkcjonowania obecnego układu, dobrze zna zasady funkcjonowania samorządu gminnego, 

był również przewodniczącym Rady Miejskiej w dwóch kadencjach.  

P. CHLEBOWSKI wyraził zgodę na kandydowanie. 

A.WAJDLEJT poprosił radnych o dalsze zgłoszenia. 

Ponieważ nie było dalszych zgłoszeń zaproponował przegłosowanie zamknięcia listy 

kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

Rada Miejska jednogłośnie zagłosowała za zamknięciem listy – 15 za. 

 



A.WAJDLEJT poprosił, aby członkowie Komisji Skrutacyjnej ze swojego grona wybrali 

przewodniczącego komisji. Następnie ogłosił 15-sto minutową przerwę w celu przygotowania 

kart do głosowania i rozdania ich radnym.  

 

A.WAJDLEJT po przerwie przedstawił zasady głosowania. Wzór karty stanowi załącznik  

nr 3 do niniejszego protokołu. Głosowanie odbywa się za pomocą kart do głosowania,  

na których widnieje treść: „Karta do głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Kobylinie w dniu 06 maja 2024 roku” oraz pytanie: „Czy jesteś za wyborem 

radnego Piotra Chlebowskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kobylinie”. Pod 

nazwiskiem znajdują się dwie kratki, jedna obok wyrazu TAK, druga obok wyrazu NIE. 

Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku „X” w kratce obok wyrazu „TAK” 

opowiadając się w ten sposób za wyborem lub w kratce obok wyrazu „NIE”, opowiadając się 

w ten sposób przeciwko wyborowi tego kandydata. 

Jeżeli radny na karcie do głosowania postawi znak „X” jednocześnie w obu kratkach, jego głos 

uważa się za nieważny. 

Jeżeli radny na karcie do głosowania nie postawi znaku „X” w żadnej kratce, jego głos uważa 

się za nieważny.    

Poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej – Iwonę Bzoodek  o wyczytywanie z listy z 

imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych, a wyczytanych radnych o podchodzenie i 

wrzucanie do urny kart do głosowania. Poinformował, że radni mogą podejść do stojącego na 

uboczu stolika, co zapewni im tajność głosowania.   

I.BZODEK wyczytała po kolei wszystkich radnych, którzy wrzucali karty do głosowania do 

urny. 

A.WAJDLEJT po głosowaniu ogłosił 10-cio minutową przerwę, a Komisję Skrutacyjną 

poprosił o obliczenie głosów i podanie wyników głosowania. 

  

A.WAJDLEJT po przerwie poprosił przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie 

protokołu z wyborów Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kobylinie.  

I.BZODEK przeczytałA protokół z wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Kobylinie, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

A.WAJDLEJT pogratulował radnemu Piotrowi Chlebowskiemu wyboru na  Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Kobylinie. Następnie odczytał uchwałę w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kobylinie. 

 



UCHWAŁA NR I/1/24 

Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 06 maja 2024 roku 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kobylinie 

 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

 

7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kobylinie prowadzenia sesji od 

Radnego Seniora 

 

A.WAJDLEJT poprosił nowo wybranego Przewodniczącego Rady o dalsze prowadzenie 

obrad. 

P. CHLEBOWSKI podziękował za wybór na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kobylinie.  

 

 

8. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 

Kobylinie. 

 

P. CHLEBOWSKI poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Kobylinie. Zgłosił kandydaturę Marcina Szumery, który był radnym w poprzedniej 

kadencji. 

M. SZUMERA wyraził zgodę na kandydowanie. 

P. CHLEBOWSKI zapytał, czy są inne kandydatury.  

B.GOŚCINIAK zaproponowała kandydaturę Karola Kwiatkiewicza. 

K. KWIATKIEWICZ nie wyraził zgody na kandydowanie. 

I. BZODEK zaproponowała kandydaturę Mirosława Flaka. 

M. FLAK wyraził zgodę na kandydowanie. 

P. CHLEBOWSKI zaproponował zamknięcie listy kandydatów. 

Rada Miejska jednogłośnie zagłosowała za zamknięciem listy – 15 za. 

 

P. CHLEBOWSKI zapytał, kto z radnych jest za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w takim 

składzie, jak przy wyborze Przewodniczącego Rady. 



Rada Miejska jednogłośnie powołała Komisję Skrutacyjną w składzie: I.Bzodek, M. 

Stanisławski i M. Skupin– 15 za.   

P. CHLEBOWSKI przedstawił zasady głosowania. Wzór karty stanowi załącznik nr 6  

do niniejszego protokołu. Głosowanie odbywa się za pomocą kart do głosowania, na których 

widnieje treść: „Karta do głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej                

w Kobylinie w dniu 06 maja 2024 roku” oraz umieszczono w kolejności alfabetycznej imiona 

i nazwiska radnych zgłoszonych na kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Kobylinie. Obok każdego nazwiska  z lewej strony znajdują się kratki. 

Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku „X” w kratce obok nazwiska kandydata, 

opowiadając się w ten sposób za wyborem tego kandydata na Wiceprzewodniczącego Rady. 

Jeżeli radny na karcie do głosowania postawi znak „X” w więcej niż jednej kratce, jego głos 

uważa się za nieważny. 

Jeżeli radny na karcie do głosowania nie postawi znaku „X” w żadnej kratce, jego głos uważa 

się za nieważny.    

 

P. CHLEBOWSKI ogłosił 15-sto minutową przerwę w celu przygotowania kart  

do głosowania i rozdania ich radnym.  

 

Po przerwie poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o wyczytywanie z listy  

z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych, a wyczytanych radnych o podchodzenie  

i wrzucanie do urny kart do głosowania. Przypominał, że radni mogą podejść do stojącego  

na uboczu stolika, co zapewni im tajność głosowania.   

I.BZODEK odczytała po kolei wszystkich radnych, którzy wrzucali karty do głosowania do 

urny. 

P. CHLEBOWSKI po głosowaniu ogłosił krótką przerwę, a Komisję Skrutacyjną poprosił  

o obliczenie głosów i podanie wyników głosowania. 

 

Po przerwie poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyborów 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kobylinie.  

I.BZODEK odczytała protokół Komisji Skrutacyjnej z wyborów Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej, stanowiący załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

P. CHLEBOWSKI pogratulował radnemu Marcinowi Szumerze wyboru na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej i odczytał Uchwałę Nr I/2/24 w sprawie: wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kobylinie. 



UCHWAŁA NR I/2/24 

Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 06 maja 2024 roku 

w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kobylinie 

 

stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

a) powołania Komisji Rewizyjnej, 

 

P. CHLEBOWSKI poinformował zebranych, że radni przed sesją zgłaszali swój akces  

do jednej z trzech komisji stałych. Do Komisji Rewizyjnej zgłosili się radni:  

Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Barbara Gościniak, Maciej Kmiecik, Grzegorz Kreczmer, 

Karol Kwiatkiewicz i Andrzej Wajdlejt. 

Ponieważ skład komisji jest 5-osoby a zgłoszono 7 kandydatów, przystąpiono do głosowania 

nad zgłoszonymi kandydatami. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

kandydat Jarosław Eliasz 

Wyniki głosowania 

TAK: 12, NIE: 3, : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

TAK (12) 

Iwona Bzodek, Piotr Chlebowski, Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Łukasz Jarus, Maciej 

Kmiecik, Grzegorz Kreczmer, Aneta Pierzchała, Michał Skupin, Mikołaj Stanisławski, Marcin 

Szumera, Andrzej Wajdlejt 

NIE (3) 

Barbara Gościniak, Karol Kwiatkiewicz, Leszek Poniatowski 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

kandydat Mirosław Flak. 



 Wyniki głosowania 

TAK: 13, NIE: 2, : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

TAK (13) 

Iwona Bzodek, Piotr Chlebowski, Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Barbara Gościniak, Łukasz 

Jarus, Maciej Kmiecik, Grzegorz Kreczmer, Aneta Pierzchała, Leszek Poniatowski, Michał 

Skupin, Mikołaj Stanisławski, Marcin Szumera 

NIE (2) 

Karol Kwiatkiewicz, Andrzej Wajdlejt 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

kandydat Barbara Gościniak 

Wyniki głosowania 

TAK: 4, NIE: 11, : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

TAK (4) 

Iwona Bzodek, Barbara Gościniak, Karol Kwiatkiewicz, Leszek Poniatowski 

NIE (11) 

Piotr Chlebowski, Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Łukasz Jarus, Maciej Kmiecik, Grzegorz 

Kreczmer, Aneta Pierzchała, Michał Skupin, Mikołaj Stanisławski, Marcin Szumera, Andrzej 

Wajdlejt 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

kandydat Maciej Kmiecik 

.Wyniki głosowania 

TAK: 11, NIE: 4, : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

TAK (11) 

Piotr Chlebowski, Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Łukasz Jarus, Maciej Kmiecik, Grzegorz 

Kreczmer, Aneta Pierzchała, Michał Skupin, Mikołaj Stanisławski, Marcin Szumera, Andrzej 

Wajdlejt 

NIE (4) 

Iwona Bzodek, Barbara Gościniak, Karol Kwiatkiewicz, Leszek Poniatowski 

 



Głosowano wniosek w sprawie: 

kandydat Grzegorz Kreczmer. 

  

Wyniki głosowania 

TAK: 13, NIE: 0, : 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

TAK (13) 

Iwona Bzodek, Piotr Chlebowski, Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Łukasz Jarus, Maciej 

Kmiecik, Grzegorz Kreczmer, Karol Kwiatkiewicz, Aneta Pierzchała, Michał Skupin, Mikołaj 

Stanisławski, Marcin Szumera, Andrzej Wajdlejt 

(2) 

Barbara Gościniak, Leszek Poniatowski 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

kandydat Karol Kwiatkiewicz.  

Wyniki głosowania 

TAK: 5, NIE: 9, : 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

TAK (5) 

Iwona Bzodek, Barbara Gościniak, Karol Kwiatkiewicz, Leszek Poniatowski, Andrzej Wajdlejt 

NIE (9) 

Piotr Chlebowski, Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Łukasz Jarus, Maciej Kmiecik, Grzegorz 

Kreczmer, Aneta Pierzchała, Michał Skupin, Mikołaj Stanisławski 

(1) 

Marcin Szumera 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

kandydat Andrzej Wajdlejt.  

Wyniki głosowania 

TAK: 15, NIE: 0, : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

TAK (15) 

Iwona Bzodek, Piotr Chlebowski, Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Barbara Gościniak, Łukasz 

Jarus, Maciej Kmiecik, Grzegorz Kreczmer, Karol Kwiatkiewicz, Aneta Pierzchała, Leszek 



Poniatowski, Michał Skupin, Mikołaj Stanisławski, Marcin Szumera, Andrzej Wajdlejt 

 

P. CHLEBOWSKI odczytał projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały Nr I/3/2024 z dnia 06 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Iwona Bzodek, Piotr Chlebowski, Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Łukasz Jarus, Maciej 

Kmiecik, Grzegorz Kreczmer, Aneta Pierzchała, Leszek Poniatowski, Michał Skupin, Mikołaj 

Stanisławski, Marcin Szumera, Andrzej Wajdlejt 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Barbara Gościniak, Karol Kwiatkiewicz 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

 

b) powołania Komisji Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa, 

 

P. CHLEBOWSKI P. poinformował zebranych, że do Komisji Budżetu, Gospodarki i 

Rolnictwa zgłosili się radni: Piotr Chlebowski, Łukasz Jarus i Mikołaj Stanisławski. Zapytał, 

czy radni Barbara Gościniak i Karol Kwiatkiewicz byliby chętni pracować w tej komisji. 

B. GOŚCINIAK I K.KWIATKIEWICZ odpowiedzieli, że tak. 

P. CHLEBOWSKI odczytał projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały Nr I/4/2024 z dnia 06 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 

Budżetu, Gospodarki i Rolnictwa.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Iwona Bzodek, Piotr Chlebowski, Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Barbara Gościniak, Łukasz 

Jarus, Maciej Kmiecik, Grzegorz Kreczmer, Karol Kwiatkiewicz, Aneta Pierzchała, Leszek 

Poniatowski, Michał Skupin, Mikołaj Stanisławski, Marcin Szumera, Andrzej Wajdlejt 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

 

c) powołania Komisji Spraw Społecznych 

 

P. CHLEBOWSKI poinformował zebranych, że do Komisji Spraw Społecznych zgłosili się 

radni: Iwona Bzodek, Aneta Pierzchała, Leszek Poniatowski, Michał Skupin, Marcin Szumera. 

Odczytał projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały Nr I/5/2024 z dnia 06 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Spraw 

Społecznych. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Iwona Bzodek, Piotr Chlebowski, Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Barbara Gościniak, Łukasz 

Jarus, Maciej Kmiecik, Grzegorz Kreczmer, Karol Kwiatkiewicz, Aneta Pierzchała, Leszek 

Poniatowski, Michał Skupin, Mikołaj Stanisławski, Marcin Szumera, Andrzej Wajdlejt 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

 

d) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

 

P. CHLEBOWSKI poprosił radnych o zgłoszenie trzech kandydatów do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 



Zaproponował kandydaturę Grzegorza Kreczmera, Mikołaja Stanisławskiego i Michała 

Skupina. 

B. GOŚCINIAK zaproponowała kandydaturę Karola Kwiatkiewicza. 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

kandydat Grzegorz Kreczmer. 

 Wyniki głosowania 

TAK: 14, NIE: 0, : 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

TAK (14) 

Iwona Bzodek, Piotr Chlebowski, Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Barbara Gościniak, Łukasz 

Jarus, Maciej Kmiecik, Grzegorz Kreczmer, Karol Kwiatkiewicz, Aneta Pierzchała, Michał 

Skupin, Mikołaj Stanisławski, Marcin Szumera, Andrzej Wajdlejt 

(1) 

Leszek Poniatowski 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

kandydat Karol Kwiatkiewicz.  

Wyniki głosowania 

TAK: 5, NIE: 7, : 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

TAK (5) 

Iwona Bzodek, Barbara Gościniak, Karol Kwiatkiewicz, Leszek Poniatowski, Andrzej Wajdlejt 

NIE (7) 

Piotr Chlebowski, Mirosław Flak, Łukasz Jarus, Grzegorz Kreczmer, Aneta Pierzchała, Michał 

Skupin, Mikołaj Stanisławski 

(3) 

Jarosław Eliasz, Maciej Kmiecik, Marcin Szumera 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

kandydat Michał Skupin. 

 Wyniki głosowania 

TAK: 12, NIE: 2, : 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

TAK (12) 

Iwona Bzodek, Piotr Chlebowski, Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Łukasz Jarus, Maciej 

Kmiecik, Grzegorz Kreczmer, Aneta Pierzchała, Michał Skupin, Mikołaj Stanisławski, Marcin 

Szumera, Andrzej Wajdlejt 

NIE (2) 

Barbara Gościniak, Karol Kwiatkiewicz 

(1) 

Leszek Poniatowski 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

kandydat Mikołaj Stanisławski.  

Wyniki głosowania 

TAK: 14, NIE: 0, : 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

TAK (14) 

Iwona Bzodek, Piotr Chlebowski, Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Barbara Gościniak, Łukasz 

Jarus, Maciej Kmiecik, Grzegorz Kreczmer, Karol Kwiatkiewicz, Aneta Pierzchała, Michał 

Skupin, Mikołaj Stanisławski, Marcin Szumera, Andrzej Wajdlejt 

(1) 

Leszek Poniatowski 

 

P. CHLEBOWSKI odczytał projekt uchwały. 

  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały Nr I/6/2024 z dnia 06 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 



Iwona Bzodek, Piotr Chlebowski, Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Łukasz Jarus, Maciej 

Kmiecik, Grzegorz Kreczmer, Karol Kwiatkiewicz, Aneta Pierzchała, Leszek Poniatowski, 

Michał Skupin, Mikołaj Stanisławski, Marcin Szumera, Andrzej Wajdlejt 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Gościniak 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

 

e) wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

P. CHLEBOWSKI poinformował zebranych, że zgodnie ze Statutem Gminy Kobylin,  

Rada wybiera Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Zgłosił kandydaturę Grzegorza 

Kreczmera, który był radnym cztery kadencje i pełnił już funkcje przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

G. KRECZMER wyraził zgodę na kandydowanie.  

P. CHLEBOWSKI, ponieważ nie było innych zgłoszeń zaproponował zamknięcie listy 

kandydatów. 

 Rada Miejska jednogłośnie zagłosowała za zamknięciem listy – 15 za. 

 

P. CHLEBOWSKI odczytał projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały Nr I/7/2024 z dnia 06 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Iwona Bzodek, Piotr Chlebowski, Jarosław Eliasz, Mirosław Flak, Barbara Gościniak, Łukasz 

Jarus, Maciej Kmiecik, Grzegorz Kreczmer, Karol Kwiatkiewicz, Aneta Pierzchała, Leszek 

Poniatowski, Michał Skupin, Mikołaj Stanisławski, Marcin Szumera, Andrzej Wajdlejt 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

 



10. Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej w Kobylinie. 

 

P. CHLEBOWSKI zapytał, czy ktoś chce zabrać głos. 

Nikt się nie zgłosił. 

 

P. CHLEBOWSKI poinformował, że kolejna sesja Rady Miejskiej w Kobylinie 

odbędzie się w dniu 13 maja 2024 r. (poniedziałek) o godz. 15-tej. Przed sesją o 

godzinie 14-tej odbędzie się posiedzenie komisji stałych. 

Na zakończenie przypomniał, że każdy radny zgodnie z  art. 24h ust. 4 ustawy o 

samorządzie gminnym, jest zobowiązany do złożenia oświadczenia majątkowego 

w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. Niezłożenie w tym terminie 

oświadczenia o swoim stanie majątkowym skutkuje wygaśnięciem mandatu 

radnego. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad  sesję Rady Miejskiej w Kobylinie zakończono o godzinie 

16.28. 

 

Protokółowała :                                                                            Przewodniczył :                                                            

Magdalena Nowakowska                                                             Przewodniczący 

           inspektor                                                                            Rady Miejskiej                                            

                                                                                                     Piotr Chlebowski 


